
Página 16

Número 66 · Lunes, 7 de abril de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de subsanación de defectos y/o reclamaciones, previo estudio y valoración de 
las mismas por el Tribunal, de conformidad con lo dispuesto en las bases específicas publicadas en el 
“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 250 de fecha 30 de diciembre de 2024 de convocatoria 
para la provisión, mediante el sistema de selección de concurso, dentro de un proceso extraordinario 
de Consolidación de Empleo Temporal de larga duración del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del 
Monte, como personal Laboral Fijo, de dos plazas de técnico/a de las Escuelas infantiles municipales, a 
jornada completa de lunes a viernes, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas 
urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, por la presente

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de solicitantes admitidos y excluidos, según el anexo I.
SEGUNDO: Contra la presente Resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos cabe 

recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante la Alcaldía, o bien directamente recurso 
contencioso administrativo, en el plazo de dos, ante el órgano jurisdiccional contencioso administrativo.

TERCERO: Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Toledo, en el Tablón de Edictos y en la web del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
DNI NIE

PASAPORTE

ARROYO MORALES JULIA MARÍA ***3579**
GARCÍA PASTOR NURIA ***1543**

GIL MARTÍN RAQUEL ***4497**
GONZÁLEZ GONZÁLEZ ESTHER ***3865**

HIERRO (DEL) CARRERO RAQUEL ***2805**
KMIT FEDYNA IVANNA ***6188**

LÓPEZ MARTÍN-CARO PAOLA ***1442**
MARQUÉS ALBARRÁN CARLA ***8446**
MORENO LÓPEZ ALBA ***9381**
ROBLES TOLEDO CRISTINA ***4453**

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

BARANDALLA MARTÍN ALMUDENA ***0334** 1

MOTIVO DE EXCLUSIÓN:
1. No haber aportado carnet de manipulador de alimentos en vigor.

Casarrubios del Monte, 2 de abril de 2025.- El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.
Nº.I.- 1760

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

17
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-04-07T07:50:34+0200
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




